
Cod. Proposta 5306Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

ORIGINALE
Comune diCAVALLINO-TREPORTICITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE E PRODUTTIVE E S.U.A.P.

DETERMINAZIONE R.G n. 35 data 10/01/2024

OGGETTO:
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEI TITOLARI DI POSTEGGIO NEL
MERCATO ESTIVO DIURNO DI CAVALLINO AI FINI DELLA RIASSEGNAZIONE DEI
POSTEGGI A SEGUITO DELLA RIDETERMINAZIONE DELL’AREA PER MOTIVI DI
PUBBLICA UTILITA’.



Cod. Proposta 5306Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

IL DIRIGENTE
Visti:

 il Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 114;
 la Legge Regionale 6 aprile 2001 n. 10 “Nuove norme in materia di commercio su aree pubbliche”;
 la DGR n. 2113 del 2 agosto 2005 Legge regionale 6 aprile 2001, n. 10 "Nuove norme in materia di commercio

su aree pubbliche". Criteri applicativi. Modifiche alla D.G.R. n. 1902 del 20 luglio 2001 e successive modifiche
e integrazioni;

 il decreto del Sindaco n. 7 in data 28.06.2022, che ha attribuito alla sottoscritta, ai sensi dell’art. 109, comma
2, del d.Lgs. n. 267/2000, le funzioni dirigenziali dell’Area Economico-Finanziaria definite dall’art. 107, commi
2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

Premesso che l’Amministrazione Comunale ha intrapreso un percorso finalizzato alla riqualificazione e rigenerazioneurbana dell’intera area pubblica di Cavallino che ospita, tra l’altro, anche il mercato estivo diurno;
Viste a tal proposito:

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 81 del 20.12.2022 ad oggetto “Piano Triennale degli Investimenti2023- 2024-2025 ed Elenco annuale 2023. Approvazione”;
 la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 14.02.2023 di approvazione del progetto definitivo Ambito nordad oggetto lavori di “Intervento di rigenerazione urbana area, per finalità aggregative, sportive e socio-culturali,dell’area polifunzionale di Cavallino;
 la deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 14.02.2023 di approvazione del progetto definitivo Ambito Sudad oggetto lavori di “Intervento di rigenerazione urbana per finalità aggregative, sportive e socio-culturalidell’area polifunzionale di Cavallino”;
 la determinazione del Dirigente del Servizio Programmazione e Gestione OO.PP. n. 528 del 12.06.2023 adoggetto "Intervento di rigenerazione urbana per finalità aggregative, sportive e socio-culturali, dell’areapolifunzionale di Cavallino – Ambito sud". PNRR, Missione 5 – Componente 2 – Investimento/subinvestimento2.2 “Piani Urbani Integrati”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Approvazione del progettoesecutivo e determinazione a contrarre”.
 la determinazione del Dirigente del Servizio Programmazione e Gestione OO.PP. n. 530 del 12.06.2023 adoggetto “Intervento di rigenerazione urbana per finalità aggregative, sportive e socio-culturali, dell’areapolifunzionale di Cavallino – Ambito nord. Approvazione progetto esecutivo e determinazione a contrarre”;

Visto il Regolamento comunale per l’esercizio del commercio su aree pubbliche approvato con deliberazione delConsiglio Comunale n. 17 del 09.04.2002, come da ultimo modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del15.03.2022;
Considerato che la realizzazione dei progetti sopraccitati comporta necessariamente una revisione dell’area dipertinenza del mercato estivo diurno di Cavallino strutturandola su un numero massimo di 218 posteggi, che dovrannopertanto essere oggetto di riassegnazione sulla base delle preferenze espresse dagli operatori;
Ricordati i criteri individuati dalla vigente disciplina del commercio su area pubblica (L.R. 10/2001 e successivedeliberazioni di Giunta Regionale di approvazione dei criteri applicativi, recepiti nel piano comunale del commercio suarea pubblica approvato con DCC n.17/2022 e ss.mm.ii): “Se lo spostamento riguarda più operatori, il criterio per lariassegnazione dei nuovi posteggi deve basarsi sull’anzianità di presenza in quel mercato degli operatori interessati dallospostamento intesa come anzianità di partecipazione al mercato, escluso il periodo di precariato. Nel determinarel’anzianità di partecipazione al mercato si considerano i subingressi sino a risalire al titolare originario del posteggio. Oveper carenze documentali ciò non sia possibile anche per un solo posteggio, l’anzianità è computata per tutti gli interessatia partire dalla data di istituzione del mercato riportata nel regolamento mercatale. In caso di parità vale la maggioreanzianità di iscrizione al REA per l’attività di commercio su aree pubbliche”;
Richiamata la richiesta di parere avanzata alle associazioni di categoria in merito allo spostamento del mercato estivodiurno di Cavallino assunta agli atti con prot. 25058 del 29.12.2023;



Cod. Proposta 5306Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

Ritenuto opportuno, considerato che il mercato di Cavallino estivo è stato istituito a seguito dell’adozione del Piano delCommercio su aree pubbliche del Comune di Venezia nell’anno 1985 ma che l’ufficio Attività Economiche e Produttiveha a disposizione i dati necessari per la redazione della graduatoria utile alla scelta dei posteggi dalla data di istituzionedel Comune di Cavallino Treporti avvenuta con Legge Regionale n. 11 del 29.03.1999 , assumere come data di anzianitàper tutti gli operatori titolari di autorizzazione antecedente all’anno 1999 la data di istituzione del Comune di CavallinoTreporti;
In ottemperanza ai criteri sopra richiamati l’Ufficio Attività Economiche e Produttive ha provveduto a redigere distintegraduatorie per il settore non alimentare, per il settore alimentare e per i produttori agricoli come da allegato A checostituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
Ritenuto necessario procedere con l’avvio del procedimento per il trasferimento del mercato estivo diurno di Cavallinoe la conseguente riassegnazione dei posteggi sulla base delle preferenze espresse dagli operatori, i quali sono chiamatia scegliere secondo l’ordine risultante dalle graduatorie redatta dal Servizio Attività Economiche e Produttive secondo icriteri sopra richiamati;
Considerato l'elevato numero delle imprese interessate nonchè l’esigenza di semplificazione amministrativa e dicontenimento dei costi, oltre alla possibilità che la comunicazione “tradizionale” non sortisca gli effetti voluti dalla leggestante la “vetustà” di talune posizioni che può tradursi nell’assenza di un indirizzo di posta elettronica certificata validoed attivo;
Ritenuto che l’obiettivo di far conoscere l’avvio del procedimento e il provvedimento finale possa essere adeguatamenteconseguito con modalità più agevoli e meno dispendiose in ossequio ai principi di efficacia ed economicità dell’azioneamministrativa e alla luce di strumenti che, nel tempo, sono stati introdotti nell’ordinamento;
Visti:

 il D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e successive modifiche ed integrazioni recante “Codice dell’AmministrazioneDigitale” che, agli artt. 5-bis comma 1, 6 e 48, sancisce che le amministrazioni pubbliche adottano e comunicanoatti e provvedimenti amministrativi nei confronti delle imprese esclusivamente utilizzando le tecnologiedell’informazione;
 l’art. 8 c. 3 della Legge 241/1990 che stabilisce: “Qualora per il numero dei destinatari la comunicazionepersonale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione provvede a rendere noti glielementi di cui al comma 2 mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazionemedesima”;
 l’art. 32 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009, che stabilisce che gli obblighi di pubblicazione di atti aventi effettidi pubblicità legale si intendono assolti per ciascuna Pubblica Amministrazione, esclusivamente, con lapubblicazione dei provvedimenti amministrativi sul proprio sito istituzionale; – rammentato che, in ossequioalla predetta disposizione, l’Albo pretorio del Comune di Cavallino Treporti è on line, e consultabile inun’apposita sezione del sito internet;

Ritenuto che la norma appena ricordata possa trovare applicazione anche nell’ipotesi di procedimento amministrativoavente il medesimo oggetto destinato a una pluralità di imprese versanti nella stessa situazione, in quanto “…il numerodei destinatari…” rende la notificazione personale “particolarmente gravosa”;
Ritenuto, pertanto, di approvare le graduatorie provvisorie – allegato A - del settore non alimentare, del settorealimentare e dei produttori agricoli, degli operatori commerciali interessati allo spostamento del mercato estivo diurnodi Cavallino;
Ritenuto inoltre di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie all’Albo pretorio on line e sul sitoistituzionale dell’Ente affinchè, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione, possano essere presentate eventuali istanzedi revisione all’ufficio Protocollo consegna diretta a mano dal lunedì al venerdì dalle ore 8:45 alle ore 13:00, il martedìdalle ore 15.00 alle ore 17:00 o posta elettronica certificata (PEC) al seguente indirizzoprotocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.it (fa fede la data di invio certificata dal gestore della stessa PEC),sulle quali questo Ufficio si pronuncerà entro i 30 giorni successivi;
Dato atto dell’insussistenza in capo alla sottoscritta dei motivi, anche potenziali, di conflitto di interesse nel presenteprocedimento agli effetti dell’art. 6-bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.;
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis del TUEL con l’adozione del presente atto, essendoil sottoscritto Responsabile del Servizio;



Cod. Proposta 5306Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

tutto ciò premesso
DETERMINA

Di avviare il procedimento per il trasferimento delmercato estivo diurno di Cavallino e per la conseguente riassegnazionedei posteggi sulla base delle preferenze espresse dagli operatori;
Di approvare le graduatorie provvisorie per la riassegnazione dei posteggi nella nuova area mercatale come riportatenell’Allegato A alla presente determinazione;
Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo pretorio on line e sul sito istituzione dell’Enteaffinchè, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione, possano essere presentate eventuali istanze di revisione –utilizzando il modello Allegato B - all’ufficio Protocollo tramite consegna diretta a mano dal lunedì al venerdì dalle ore8:45 alle ore 13:00, il martedì dalle ore 15.00 alle ore 17:00 o tramite posta elettronica certificata (PEC) al seguenteindirizzo protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.it (fa fede la data di invio certificata dal gestore dellastessa PEC), sulle quali questo Ufficio si pronuncerà entro i 30 giorni successivi;
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1,del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezzadell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimentoda parte del responsabile del servizio;
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decretolegislativo 14 marzo 2013, n. 33;
Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa PamelaPenzo;
Di trasmettere il presente provvedimento:- all’Ufficio Attività Economiche e Produttive per la pubblicazione all’Albo pretorio on line e sul sito istituzionaledell’Ente;- all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale.
Cavallino Treporti, 10/01/2024

Il Dirigente/Responsabile del ServizioPAMELA PENZO(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



 

 

 

Comune di Cavallino - Treporti 

(Città Metropolitana di Venezia) 

Servizio Attività economiche e produttive 

   

 

Allegato A – Determinazione n. 35 del 10.01.2024 
 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA MERCATO ESTIVO DIURNO CAVALLINO 

PRODUTTORI AGRICOLI 

N. N.POSTEGGIO AUTORIZZAZIONE DATA DITTA ANZIANITA' PRESENZE ISCRIZIONE REA/REC 

1 133 9179 10/05/2017 ZANATTA MAURO 10/05/2017 01/09/2002 

2 28 11674 12/06/2017 MIRABELLA AGATINO 12/06/2017 14/09/2006 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA MERCATO ESTIVO DIURNO CAVALLINO 

SETTORE ALIMENTARE 

N. N. POSTEGGIO AUTORIZZAZIONE DATA DITTA 
ANZIANITA' 
PRESENZE 

ISCRIZIONE REA/REC 

1 201 19744 29/06/2007 ZAFFALON VANIA  29/03/1999 26/07/1982 

2 291 4147 15/02/2008 
ORTOFRUTTA VALLERI DI ANDREA VALLERI E C. 

SNC 
29/03/1999 21/09/1982 

3 136 4173 15/02/2008 STEFAN SYLVIE 29/03/1999 02/01/1988 

4 13 19758 29/06/2007 PAVANELLO MONICA  29/03/1999 30/01/1989 

5 10 3967 12/02/2007 LAGUNA BLU S.A.S. DI BOSCOLO DANIELE 29/03/1999 12/07/1989 

6 292 8953 29/03/2007 
GASTRONOMIA VENETA S.A.S. DI CAZZARO 

VITTORINA 
29/03/1999 20/01/1997 

7 260 2627 12/07/2000 ANTONELLO MATTEO  29/03/1999 12/12/1997 

8 251 2652 26/07/2000 NOPETTI MONIA  29/03/1999 31/03/1999 

9 135 9943 25/03/2005 VIRGINILLO MARINA  29/03/1999 19/06/2001 

10 270 2602 26/06/2000 
G. PURO PRODOTTI ARTIGIANALI DEL 

GARGANO DI BISCOTTI PIETRO 
29/03/1999 14/01/2011 

11 207 4504 19/02/2008 CECCHINATO MARTINA  29/03/1999 16/05/2011 

12 170 2489 12/05/2000 SNACK BAR DI SFRISO MATTEO  29/03/1999 16/06/2012 

13 90 4163 15/02/2008 SARTOR DIEGO 29/03/1999 05/07/2022 

14 179 8228 27/04/2017 TESO DARIO  27/04/2017 04/01/1999 

15 159 8195 27/04/2017 
NORCINERIA PAN E SALADO SOCIETA' 

AGRICOLA S.S. 
27/04/2017 30/05/2012 

16 271 8589 03/05/2017 
VOGLIA D'ESTATE S.A.S. DI TOMASI ISABELLA & 

C.  
03/05/2017 03/08/1998 

17 269 9921 22/05/2017 BUFFON BARBARA 22/05/2017 03/04/2015 

18 124 11673 12/06/2017 FILIPUTTI GIANNA 12/06/2017 21/02/2003 

 

  



 

 

 

Comune di Cavallino - Treporti 

(Città Metropolitana di Venezia) 

Servizio Attività economiche e produttive 

   

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA MERCATO ESTIVO DIURNO CAVALLINO 

SETTORE NON ALIMENTARE 

N. 
N. 

POSTEGGIO 
AUTORIZZAZIONE DATA DITTA 

ANZIANITA' 
PRESENZE 

ISCRIZIONE 
REA/REC 

1 75 584 09/01/2008 RUI SNC DI RUI ALESSANDRO E FIGLI  29/03/1999 26/08/1970 

2 281 26577 11/10/2011 ZORZETTO MICHELE  29/03/1999 06/06/1973 

3 168 18642 21/06/2007 DAVI MARIA  29/03/1999 12/09/1973 

4 275 3062 09/07/2001 BATTAGIN FULVIO  29/03/1999 11/04/1974 

5 16 13639 14/05/2007 FERRO FABRIZIO  29/03/1999 01/09/1977 

6 15 2293 25/11/1999 FERRO FABRIZIO  29/03/1999 01/09/1977 

7 265 17581 13/06/2007 DE SARIO GIUSEPPE  29/03/1999 16/05/1981 

8 286 4412 19/02/2008 FERRAZZO DANIELA 29/03/1999 18/05/1981 

9 23 16943 08/06/2007 PERAZZOLO CINZIO  29/03/1999 04/07/1981 

10 22 2800 23/01/2001 PERAZZOLO CINZIO  29/03/1999 04/07/1981 

11 86 3116 19/09/2001 COSE DI CASA DI DUSSIN DAIANA 29/03/1999 29/01/1982 

12 87 4430 19/02/2008 COSE DI CASA DI DUSSIN DAIANA 29/03/1999 29/01/1982 

13 118 16236 04/06/2007 MARCOLIN PIETRO PAOLO  29/03/1999 08/06/1982 

14 250 14657 12/06/2003 CICERONE MARCO  29/03/1999 17/07/1982 

15 155 18650 21/06/2007 DI BELLONIA FEDELE  29/03/1999 31/10/1982 

16 45 13628 14/05/2007 MARCATO GIANCARLO 29/03/1999 24/04/1984 

17 200 16990 08/06/2007 ONLY FOR YOU DI ORLANDO ISABELLA 29/03/1999 06/03/1985 

18 21 17005 08/06/2007 CASALI GIORGIO 29/03/1999 01/01/1986 

19 20 14123 16/05/2007 CASALI GIORGIO 29/03/1999 01/01/1986 

20 190 18225 14/08/2002 PALMIERI STEFANO  29/03/1999 24/07/1986 

21 189 18227 14/08/2002 PALMIERI STEFANO  29/03/1999 24/07/1986 

22 26 16940 08/06/2007 BINCOLETTO MAURIZIO  29/03/1999 08/01/1987 

23 256 17566 13/06/2007 PATRON LAURA  29/03/1999 01/01/1988 

24 51 16290 04/06/2007 NARDO NICOLETTA  29/03/1999 15/04/1988 

25 50 16239 04/06/2007 NARDO NICOLETTA  29/03/1999 15/04/1988 

26 129 17161 11/06/2007 MARCHESAN LUCA GIUSEPPE  29/03/1999 10/01/1989 

27 58 17184 11/06/2007 CERON ROBERTO 29/03/1999 29/08/1989 

28 44 29255 01/09/2004 DORIA DANIELA  29/03/1999 20/09/1989 



 

 

 

Comune di Cavallino - Treporti 

(Città Metropolitana di Venezia) 

Servizio Attività economiche e produttive 

   

 

29 80 26761 12/10/2011 DALLA PRIA GIANLUCA  29/03/1999 10/04/1990 

30 12 14145 16/05/2007 BY STRAMBERIA DI VIVIANI FRANCO  29/03/1999 01/06/1990 

31 11 2671 25/08/2000 BY STRAMBERIA DI VIVIANI FRANCO  29/03/1999 01/06/1990 

32 92 16259 04/06/2007 MORI EMANUELA 29/03/1999 02/01/1991 

33 79 4843 21/02/2003 CACACE RAFFAELE 29/03/1999 14/02/1991 

34 172 3558 19/02/2003 ZAKOUNI HASSANE 29/03/1999 13/11/1991 

35 145 17175 11/06/2007 DESTRO ERMENEGILDO  29/03/1999 10/01/1992 

36 187 21525 01/10/2002 SCANTAMBURLO STEFANO  29/03/1999 01/09/1992 

37 186 14095 16/05/2007 SCANTAMBURLO STEFANO 29/03/1999 01/09/1992 

38 248 17596 13/06/2007 BOSCOLO  CUCCO BRUNO 29/03/1999 02/11/1992 

39 257 17570 13/06/2007 BENETTI MIRELLA  29/03/1999 01/01/1993 

40 285 36104 14/12/2007 VALODI PEL DI DAVIDE GIUSEPPE  29/03/1999 01/01/1994 

41 287 11477 16/04/2004 VALODI PEL DI DAVIDE GIUSEPPE  29/03/1999 01/01/1994 

42 279 4449 19/02/2008 VALODI PEL DI DAVIDE GIUSEPPE  29/03/1999 01/01/1994 

43 97 16058 01/06/2007 BELLATO MARIO  29/03/1999 03/04/1995 

44 35 2832 23/02/2001 POVELATO S.N.C. DI POVELATO RENZO E RAVANELLO MARA 29/03/1999 16/02/1996 

45 36 2616 05/07/2000 POVELATO S.N.C. DI POVELATO RENZO E RAVANELLO MARA 29/03/1999 16/02/1996 

46 280 26791 12/10/2011 BORTOLUZZO AMEDEO GIULIANO  29/03/1999 15/05/1996 

47 108 20513 22/06/2004 LIDIA SAS DI FRISAN ROBERTO E SERGIO  29/03/1999 30/09/1996 

48 191 18224 14/08/2002 SIMO SNC DI SIMONETTO LUCA & C. 29/03/1999 03/03/1997 

49 195 14118 16/05/2007 GRIMALDI RENATO  29/03/1999 05/03/1997 

50 144 2830 23/02/2001 PESCARA FRANCESCO  29/03/1999 06/05/1997 

51 150 2752 23/11/2000 CAMPOBASSO GIUSEPPE  29/03/1999 05/02/1998 

52 68 1971 23/01/2004 BOSCOLO  CUCCO BRUNO 29/03/1999 30/04/1998 

53 249 3238 24/01/2002 BOSCOLO  CUCCO BRUNO 29/03/1999 30/04/1998 

54 132 2828 23/02/2001 SOTTOVIA ALESSANDRO  29/03/1999 20/01/1999 

55 94 6753 26/03/2003 CARBONE MARCO  29/03/1999 15/05/1999 

56 293 32215 28/09/2004 ZANDA GIOVANNI  29/03/1999 03/06/1999 

57 70 6748 26/03/2003 MAL.U.VE SAS DI DI NARDO PASQUALE MATTEO & C. 29/03/1999 10/06/1999 

58 71 2903 10/04/2001 MAL.U.VE SAS DI DI NARDO PASQUALE MATTEO & C. 29/03/1999 10/06/1999 



 

 

 

Comune di Cavallino - Treporti 

(Città Metropolitana di Venezia) 

Servizio Attività economiche e produttive 

   

 

59 74 3125 02/10/2001 ARTE ITALIANA SNC DI BIGOLIN RENATO & C. 29/03/1999 20/04/2000 

60 151 18620 21/06/2007 DE NICOLA MARIO 29/03/1999 22/02/2001 

61 43 3059 03/07/2001 SCATTOLIN VASCO  29/03/1999 16/03/2001 

62 42 2640 19/07/2000 SCATTOLIN VASCO  29/03/1999 16/03/2001 

63 246 2749 13/11/2000 TAMIAZZO GIONATA  29/03/1999 02/03/2002 

64 162 9682 31/03/2004 BERGAMASCO ROSSANA  29/03/1999 04/03/2002 

65 9 2189 09/09/1999 TOSCANO LOPEZ LUIS MARCELO  29/03/1999 02/04/2002 

66 223 22689 16/10/2002 CARRELLA BRUNO  29/03/1999 07/05/2002 

67 14 16762 01/07/2003 
EFFECI ABBIGLIAMENTO S.N.C. DI CESARO FRANCESCA E CESARO 
CARLINA 

29/03/1999 04/07/2002 

68 169 13448 03/06/2003 MI.MA. SNC DI POVELATO MICHELA E BENATELLI MATTEO 29/03/1999 06/08/2002 

69 5 16965 08/06/2007 FRANCHELLUCCI MASSIMO 29/03/1999 11/11/2002 

70 289 2502 19/05/2000 FRANCHELLUCCI MASSIMO 29/03/1999 11/11/2002 

71 290 2268 03/11/1999 FRANCHELLUCCI MASSIMO 29/03/1999 11/11/2002 

72 65 22693 16/10/2002 SCAPIN MATTIA 29/03/1999 01/01/2003 

73 61 5365 11/03/2003 SCARSO ALESSANDRO 29/03/1999 02/01/2003 

74 7 5364 11/03/2003 VIANELLO ROBERTO  29/03/1999 22/01/2003 

75 6 13647 14/05/2007 DAVANZO MICHELA  29/03/1999 01/03/2003 

76 196 17592 13/06/2007 BATEN ABDUL    29/03/1999 17/05/2003 

77 25 2651 26/07/2000 LU FUJI  29/03/1999 05/08/2003 

78 73 3050 28/06/2001 BETTIN DENISE  29/03/1999 01/09/2003 

79 146 17172 11/06/2007 CARBONE ANNA  29/03/1999 01/03/2004 

80 121 26882 01/08/2005 UOMINI DI YE JIANNAN  29/03/1999 01/04/2004 

81 125 26886 01/08/2005 UOMINI DI YE JIANNAN  29/03/1999 01/04/2004 

82 283 11693 20/04/2004 ELVIS DI MASTROLONARDO GIUSEPPE & C. S.N.C. 29/03/1999 03/05/2004 

83 284 1886 23/01/2008 ELVIS DI MASTROLONARDO GIUSEPPE & C. S.N.C. 29/03/1999 03/05/2004 

84 67 4846 21/02/2008 DENG YIHUO  29/03/1999 04/06/2004 

85 153 30154 10/09/2004 DE SARIO ROSA  29/03/1999 06/07/2004 

86 3 17406 12/06/2007 HU JIA  29/03/1999 16/08/2004 

87 4 13885 27/04/2005 HU JIA  29/03/1999 16/08/2004 

88 143 18255 14/08/2002 BELLUCCO DAVIDE  29/03/1999 14/01/2005 



 

 

 

Comune di Cavallino - Treporti 

(Città Metropolitana di Venezia) 

Servizio Attività economiche e produttive 

   

 

89 272 2734 26/10/2000 DAI FEIJAN  29/03/1999 16/03/2005 

90 273 17602 13/06/2007 DAI FEIJAN  29/03/1999 16/03/2005 

91 64 2333 25/01/2000 PADOAN ALESSANDRO  29/03/1999 12/04/2005 

92 245 14765 03/05/2005 PAOLETTA CARMEN  29/03/1999 01/05/2005 

93 62 2058 21/01/2005 SOGNARE INTIMO S.A.S. DI LEZZIERO CINZIA & C. 29/03/1999 28/10/2005 

94 63 17187 11/06/2007 SOGNARE INTIMO S.A.S. DI LEZZIERO CINZIA & C. 29/03/1999 28/10/2005 

95 194 3094 16/08/2001 ORLANDO ANTONIO  29/03/1999 06/03/2006 

96 193 31181 20/09/2004 ORLANDO ANTONIO  29/03/1999 06/03/2006 

97 142 15768 30/05/2007 ORLANDO ANTONIO  29/03/1999 06/03/2006 

98 188 2831 23/02/2001 MAGNASCO ETTORE 29/03/1999 13/04/2006 

99 95 13095 29/04/2004 MAGNASCO ETTORE 29/03/1999 13/04/2006 

100 197 11696 20/04/2004 BATEN ABDUL    29/03/1999 17/05/2006 

101 264 2499 17/05/2000 FRANZESE ANTONIO  29/03/1999 20/09/2007 

102 266 31348 06/10/2006 EL HACHIMI NABIL 29/03/1999 13/03/2009 

103 278 5450 23/02/2007 PERILLI GIUSEPPE  29/03/1999 06/05/2009 

104 224 10071 05/04/2004 DENG YAOQIN  29/03/1999 29/09/2009 

105 107 2653 26/07/2000 XIANG WUSHEN 29/03/1999 26/10/2009 

106 78 3066 10/07/2001 ZHOU XIAOLI  29/03/1999 14/11/2009 

107 77 22687 22/11/2002 ZHOU XIAOLI  29/03/1999 14/11/2009 

108 147 2883 28/03/2001 YE JIANBING  29/03/1999 01/01/2010 

109 148 2826 23/02/2001 YE JIANBING  29/03/1999 01/01/2010 

110 52 13624 14/05/2007 ZHENG YIXIANG  29/03/1999 07/05/2010 

111 53 16923 08/06/2007 ZHENG YIXIANG  29/03/1999 07/05/2010 

112 164 4776 21/02/2008 LU HOUJIN 29/03/1999 24/05/2010 

113 163 2646 25/07/2000 LU HOUJIN  29/03/1999 24/05/2010 

114 60 13802 15/05/2007 SEJDANI ABDERRAHIM 29/03/1999 18/10/2010 

115 176 24090 16/11/2001 CHEN FEIYAN  29/03/1999 09/03/2011 

116 55 22692 16/10/2002 ZULIAN ALESSANDRO 29/03/1999 16/04/2011 

117 56 10428 07/04/2004 ZULIAN ALESSANDRO 29/03/1999 16/04/2011 

118 18 12254 30/04/2007 HUANG ZHIBIN  29/03/1999 01/05/2011 



 

 

 

Comune di Cavallino - Treporti 

(Città Metropolitana di Venezia) 

Servizio Attività economiche e produttive 

   

 

119 19 30604 29/09/2006 HUANG ZHIBIN  29/03/1999 01/05/2011 

120 49 18706 21/06/2007 ISLAM DIN  29/03/1999 01/06/2011 

121 69 1959 19/01/2006 ABDUL JOSHIM  29/03/1999 21/06/2011 

122 72 576 09/01/2008 SACILOTTO MIRKO  29/03/1999 10/01/2012 

123 89 17135 11/06/2007 BEDEGONI EMANUEL 29/03/1999 08/03/2012 

124 88 4390 19/02/2008 BEDEGONI EMANUEL 29/03/1999 08/03/2012 

125 32 5255 23/02/2007 MANTINGER MATTEO 29/03/1999 11/02/2013 

126 33 3165 23/10/2001 MANTINGER MATTEO 29/03/1999 11/02/2013 

127 96 12597 14/04/2006 MONACO CLAUDIO  29/03/1999 02/05/2013 

128 117 17009 08/06/2007 RASHED AHMED RASHED MOHAMED  29/03/1999 20/05/2013 

129 66 26594 11/10/2011 RASHED AHMED RASHED MOHAMED  29/03/1999 20/05/2013 

130 91 3214 11/12/2001 DAI XIUYING  29/03/1999 26/07/2013 

131 57 17179 11/06/2007 DE NICOLA VINCENZO  29/03/1999 05/09/2013 

132 8 19762 15/06/2004 NAHAR NASRIN 29/03/1999 07/01/2014 

133 47 19736 29/06/2007 XIA WEILIAN  29/03/1999 17/02/2014 

134 48 22694 16/10/2002 XIA WEILIAN  29/03/1999 17/02/2014 

135 213 2827 23/02/2001 AMATA FRANCESCO 29/03/1999 16/04/2014 

136 137 26111 03/08/2004 RAHMAN MIZAN 29/03/1999 30/04/2014 

137 138 31624 09/10/2006 RAHMAN MIZAN 29/03/1999 30/04/2014 

138 2 2320 11/01/2000 AKTER ZARIN  29/03/1999 05/05/2014 

139 29 6754 26/03/2003 FATEMA BEGUM DIPA  29/03/1999 05/05/2014 

140 30 3113 18/09/2001 FATEMA BEGUM DIPA  29/03/1999 05/05/2014 

141 81 2495 16/05/2000 AKTER ZARIN  29/03/1999 05/05/2014 

142 46 2864 14/03/2001 MALIMPENSA DIEGO 29/03/1999 21/01/2015 

143 37 12371 02/05/2007 FU WENBAO  29/03/1999 11/03/2015 

144 38 833 16/07/1997 FU WENBAO  29/03/1999 08/04/2015 

145 31 2757 28/11/2000 COSTANZO ROCCO  29/03/1999 12/05/2015 

146 199 2241 20/10/1999 COSTANZO ROCCO  29/03/1999 12/05/2015 

147 41 3136 05/10/2001 LI MEIRONG  29/03/1999 04/09/2015 

148 259 17575 13/06/2007 CHIMENTO MARCO  29/03/1999 01/01/2016 



 

 

 

Comune di Cavallino - Treporti 

(Città Metropolitana di Venezia) 

Servizio Attività economiche e produttive 

   

 

149 149 2824 23/02/2001 EURO -ASIA DI RESHMA SULTANA 29/03/1999 01/05/2016 

150 130 3061 06/07/2001 DIA AMETH 29/03/1999 16/09/2016 

151 277 17725 31/05/2004 MBOUP ALASSANE 29/03/1999 21/11/2016 

152 165 28266 10/08/2005 RUBEL HOQUE 29/03/1999 17/03/2017 

153 166 3092 07/08/2001 RUBEL HOQUE 29/03/1999 17/03/2017 

154 27 22691 16/10/2002 RASHED AHMED RASHED MOHAMED  29/03/1999 20/03/2017 

155 152 2782 08/01/2001 SHAMSUDDIN MOHAMMOD 29/03/1999 04/04/2017 

156 40 16313 04/06/2007 AHMEDFAWZI EL HASSANEIN 29/03/1999 01/05/2017 

157 252 3122 19/09/2001 ANDREETTA LUCA 29/03/1999 22/05/2017 

158 24 30133 04/11/2008 HE CHUANBIN 29/03/1999 11/10/2017 

159 140 2630 13/07/2000 FANTAQY DI MANUELA VIO 29/03/1999 09/11/2017 

160 34 14676 12/06/2003 LAKHAL SAMIRA 29/03/1999 18/04/2018 

161 247 2738 02/11/2000 HACHIMI MAROUANE 29/03/1999 03/05/2018 

162 59 2718 10/10/2000 HOSSAIN SHAHADAT 29/03/1999 11/05/2018 

163 198 6750 26/03/2003 HOSSAIN SHAHADAT 29/03/1999 11/05/2018 

164 131 2494 16/05/2000 BUSTINZA BARUZZO JUAN NICOLA 29/03/1999 05/06/2018 

165 93 16247 04/06/2007 EL HARI SOUMIA 29/03/1999 18/03/2019 

166 175 2971 26/04/2001 EL HARI SOUMIA 29/03/1999 18/03/2019 

167 288 13888 27/04/2005 ZAHIRUL ISLAM 29/03/1999 02/12/2019 

168 85 3271 13/02/2002 SITDATA DI ORRICO ELENA 29/03/1999 01/01/2020 

169 83 17411 12/06/2007 XIAO LIYING 29/03/1999 14/02/2020 

170 84 9772 01/04/2004 XIAO LIYING 29/03/1999 14/02/2020 

171 98 14085 16/05/2007 AFRIN SANJINA 29/03/1999 10/07/2020 

172 82 8877 29/03/2007 YASMIN ROBINA 29/03/1999 24/11/2020 

173 127 15354 13/05/2004 PASQUAL EMANUELA  29/03/1999 18/01/2021 

174 128 2884 28/03/2001 PASQUAL EMANUELA  29/03/1999 18/01/2021 

175 167 2747 09/11/2000 CARNER LORENZO 29/03/1999 27/05/2021 

176 139 10439 07/04/2004 IONESCU MARIAN DANIEL 29/03/1999 13/07/2021 

177 76 567 09/01/2008 LORENZON ROMINA 29/03/1999 06/10/2021 

178 192 22688 22/11/2002 MOHAMMAD IBRAHIM 29/03/1999 18/05/2022 



 

 

 

Comune di Cavallino - Treporti 

(Città Metropolitana di Venezia) 

Servizio Attività economiche e produttive 

   

 

179 161 8222 22/03/2007 TARTAGLIA MAURIZIO 29/03/1999 15/07/2022 

180 105 13265 29/04/2004 CAVALLARO MARIA GRAZIA 29/03/1999 27/10/2022 

181 171 2934 20/04/2001 ZAKOUNI HASSANE 20/04/2001 13/11/1991 

182 185 2924 20/04/2001 SCANTAMBURLO STEFANO  20/04/2001 01/09/1992 

183 274 2928 20/04/2001 CONSELVAN ROMEO  20/04/2001 12/05/1993 

184 253 2931 20/04/2001 ANDREETTA LUCA 20/04/2001 22/05/2017 

185 217 2926 20/04/2001 EL KHAYAR YOUSSEF 20/04/2001 27/03/2023 

186 220 2958 23/04/2001 EL MAKAOUI RIAHI  23/04/2001 19/11/1999 

187 204 2952 23/04/2001 BURGA PINSAG MARIA CARMEN 23/04/2001 08/07/2013 

188 262 2943 23/04/2001 MORENA K SAS DI KAROUACH ABDELLAH & C. 23/04/2001 02/11/2017 

189 267 2962 23/04/2001 EL HACHIMI NABIL 23/04/2001 13.03.2019 

190 225 2944 23/04/2001 DENG YAOQIN  23/04/2001 29.09.2009 

191 255 8180 27/04/2017 PATRON LAURA  27/04/2017 01/01/1988 

192 173 8252 27/04/2017 ZAKOUNI HASSANE 27/04/2017 13/11/1991 

193 221 8244 27/04/2017 EL MAKAOUI RIAHI  27/04/2017 19/11/1999 

194 154 8249 27/04/2017 FILIPUTTI CINZIA  27/04/2017 09/02/2004 

195 244 9137 10/05/2017 BARBINTA DANIELA CRISTINA  10/05/2017 02/04/2014 

196 184 9307 12/05/2017 RAMOS ESPINOSA JAIME SANTIAGO 12/05/2017 15/06/2010 

197 219 10510 29/05/2017 EL MAKAOUI RIAHI 29/05/2017 19/11/1999 

198 218 11793 13/06/2017 EL KHAYAR YOUSSEF 13/06/2017 27/03/2023 

 

Comune di Cavallino Treporti, addì 10 gennaio 2024           

          

   Il Dirigente del Servizio Attività Economiche e Produttive 

                    Dott.ssa Pamela Penzo           

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti degli artt. 
20 e 21 del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. 

 



  

 

Comune di 

Cavallino – Treporti 
(Città Metropolitana di Venezia) 

________ 
Attività Economiche e Produttive  SUAP 

Allegato B alla determinazione n. 35 del 10.04.2024 

 Piazza Papa Giovanni Paolo II n. 3, 30013 Cavallino-Treporti (Ve)  

  www.comune.cavallinotreporti.ve.it  

e-mail: commercio@comunecavallinotreporti.it   

PEC: protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.it  

Ricevimento: su appuntamento 

 
 

 

 
AUTOCERTIFICAZIONE ANZIANITA’    

ai fini della graduatoria dei titolari di posteggio  
 

Il/la sottoscitto/a_________________________________________________________________________ 
 
nato/a__________________________________ prov. ________ il _________________________________ 
 
Residente in __________________________________________ prov. _____________________________ 
 
Via/Piazza __________________________________________________________ n.__________________ 
 
Titolare/legale rappresentante della ditta___________________________________________________ 
 
Con sede in ________________________________________________ prov. ________________________ 
 
Iscritta al n. ____________________Registro Imprese CCIAA di ________________________________ 
 
Dal ________________________________ tel ____________________________________ 
 
Codice fiscale ___________________________ Partita IVA ______________________________________ 
 
Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall’art. 76 del 
D.P.R. 445 del 28/12/2000, 
 

DICHIARA 
 
che l’anzianità di azienda di cui è titolare risale al _____________________________________________ 
 
(indicare eventuale dante causa se presente: ________________________________________________) 
 
N. autorizzazione ______ rilasciata il ____________ a __________________________________________ 
 
che l’anzianità di iscrizione alla Camera di Commercio risale al ________________________________ 
 
che le risultanze sopra indicate sono supportate da documentazione in mio possesso, che allego alla presente. 
 
Il sottoscritto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 (General Data Protection Regulation 
- GDPR), dichiara di essere stato preventivamente informato sul trattamento dei propri dati personali nei termini di 
cui all’apposita informativa privacy in calce al presente modulo. 
 
Data ______________  La/il dichiarante _________________________________________ 
 
Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 445 del 28/12/2000, la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in presenza del 
dipendente addetto a riceverla ovvero sottoscritta e inviata unitamente a copia fotostatica, non autenticata di un 
documento di identità del sottoscrittore. Nel caso la dichiarazione sia trasmessa tramite posta elettronica certificata 
(PEC) la stessa deve essere inviata con una delle seguenti modalità: 

- sottoscritti mediante firma digitale, in corso di validità, da parte del titolare/legale rappresentante della ditta, 
rilasciata da uno degli Enti Certificatori iscritti nell’elenco del CNIPA (DigitPa); 

- inviata dal titolare/legale rappresentante della ditta tramite posta elettronica certificata intestata allo stesso. 



 Piazza Papa Giovanni Paolo II n. 3, 30013 Cavallino-Treporti (Ve)  

  www.comune.cavallinotreporti.ve.it  

e-mail: commercio@comunecavallinotreporti.it   

PEC: protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.it  

Ricevimento: su appuntamento 

 

. 
 

 

 
 

INFORMATIVA sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art 13 del Regolamento (UE) 2016/679 

 

Titolare del trattamento 

Comune di Cavallino Treporti, Piazza Papa Giovanni Paolo II, n.1, 30013 Cavallino-Treporti (Ve), TEL: 041-2909751, Pec: 

protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.it 

Responsabile della Protezione dei Dati 

Il Titolare del trattamento dati ha designato il Responsabile della Protezione dei Dati (D.P.O.) ex art. 37 del Regolamento UE 2016/679, contattabile 

al seguente indirizzo e-mail: dpo@comunecavallinotreporti.it 

Finalità del trattamento  

I dati personali saranno trattati in relazione al servizio istituzionale che consente ai cittadini di poter presentare segnalazioni, reclami, suggerimenti 

e apprezzamenti coerentemente ai principi legislativi che valorizzano la partecipazione attiva del cittadino all’attività amministrativa. 

Base giuridica del trattamento  

La base giuridica del trattamento trova la sua liceità nell’adempimento di un obbligo legale al quale è soggetto il Titolare del trattamento ai sensi 

dell’art. art. 6 par. 1 lett. c) Reg. (UE) 2016/679 nonché per l’esecuzione di un compito di interesse pubblico o connesso all’esercizio di pubblici 

poteri di cui è investito il Titolare del trattamento – ex art. 6 par. 1 lett. e).  

Categorie di dati e modalità di trattamento  

Le categorie dei dati trattati comprendono dati personali “comuni”. Il trattamento dei dati viene effettuato dalle persone autorizzate al trattamento 

in modo da garantire la massima sicurezza e riservatezza e potrà essere attuato mediante strumenti manuali, informatici e telematici idonei a 

memorizzarli, gestirli e trasmetterli. Il Titolare adotta misure tecniche ed organizzative adeguate a garantire un livello di sicurezza adeguato al 

rischio ai sensi dell'art. 32 del Regolamento (UE) 2016/679. L’Ente non ricorre a processi decisionali automatizzati sulla base dei dati personali, 

compresa la profilazione, nel rispetto delle garanzie previste dall’art. 22 del Regolamento UE. 

Comunicazione e diffusione dei dati 

I dati non sono destinati a terzi, se non al personale del Comune appositamente designato per l’istruttoria amministrativa; tali dati non sono oggetto 

di comunicazione o diffusione, salvo che disposizioni di legge o di regolamento dispongano diversamente ovvero per alcune specifiche segnalazioni 

che richiedono l’intervento nell’istruttoria di soggetti esterni al Comune,  in particolare ove necessario alle verifiche di cui all'art. 71 del D.P.R. 28 

dicembre 2000 n. 445 (“Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”). 

 I dati raccolti di norma non vengono trasferiti in Paesi non appartenenti all’Unione Europea; ma in ogni caso possono essere comunicati al di fuori 

dell’UE esclusivamente sulla base di una decisione di adeguatezza da parte della Commissione europea, ex art. 45 del Regolamento (UE) 2016/679; 

tramite l’adozione di una delle misure di garanzia indicate dall’art. 46 del Regolamento (UE) 2016/679 (ad esempio le clausole tipo di protezione 

dei dati adottate dalla Commissione europea); o, in mancanza di una delle condizioni sopra indicate, tramite l’adozione delle condizioni di cui all’art. 

49 del Regolamento (UE) 2016/679. 

Tempo di conservazione dei dati  

I dati verranno conservati per un periodo di tempo non superiore al conseguimento delle finalità, secondo il principio di limitazione della 

conservazione, previsto all’art. 5 del Regolamento UE o in base alle scadenze previste dalle norme di legge. 

Diritti dell’interessato 

L’interessato potrà esercitare, in ogni momento, i diritti riconosciuti dagli articoli 15 e ss. del Regolamento (UE) 2016/679, quali il diritto d’accesso, 

rettifica, cancellazione, limitazione, portabilità, revoca, inoltrando istanza al Titolare del trattamento ai recapiti più sopra indicati o al DPO al 

seguente indirizzo dpo@veronicadeirossi.com. In base a quanto previsto dall'art. 77 del Regolamento (UE) 2016/679, in caso di presunte violazioni 

del Regolamento stesso l'interessato potrà proporre reclamo all’Autorità di Controllo Italiana - Garante per la protezione dei dati personali 

(www.garanteprivacy.it), fatta salva ogni altra forma di ricorso amministrativo o giurisdizionale. 

Conferimento dei dati 

L’utente è libero di non fornire i dati personali riportati nel modulo, ma il mancato conferimento dei dati (ad esempio i dati anagrafici, indirizzo 
email, localizzazione della segnalazione) necessari a rendere il servizio può comportare l’impossibilità di ottenere quanto richiesto. 

 


